
 

Základní škola a Mateřská škola Razová, příspěvková 

organizace 

792 01 Razová 353 
IČO: 75026554, 

tel.: 554 765 010  

 

č.j. ZŠ P 13/2025  

 

 

Vyhlášení zápisu do 1. ročníku ZŠ 

 
Ředitel Základní školy a Mateřské školy Razová, příspěvkové organizace vyhlašuje 

 

ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU od školního roku 2025/2026. 

 

Zápis se uskuteční dne 10.4.2025 

 
K zápisu je potřeba přihlásit všechny děti, které mají zájem navštěvovat naši školu v Razové, a 

které v době do 31.8.2025 dovrší věku šesti let, včetně dětí po odkladu povinné školní docházky.  

 

Zákonný zástupce u zápisu předloží rodný list dítěte a svůj občanský průkaz.  

 

Organizace zápisu do 1. ročníku ZŠ  

 

1. Do 7.4.2025 musí vyplnit zákonní zástupci dětí přihlášku k zápisu. Dbejte prosím na 

správnost a úplnost vyplněných údajů, které se přepíší do školní matriky. Tuto 

podepsanou a vyplněnou přihlášku doneste prosím zpět do MŠ.  

2. Dne 10.4. 2025 se dostavíte v době od 8 do 15 hodin k zápisu, který proběhne ve školní 

budově v Razové v 1. patře. Přesný čas lze objednat v návratce. 

3. Po zápise Vám bude vydáno rozhodnutí o přijetí, popřípadě odkladu v ředitelně školy. 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Chmelík  

   ředitel školy 

 

 


		2025-03-18T11:04:33+0100
	Mgr. Jiří Chmelík




